

نگاه مواد مخدر و فضای مجازی فرزاد شاه‌حیدری*

● این روزها صحبت‌های فراوانی درباره مزایا و معایب فضای مجازی در موضوعات مختلف به گوش می‌رسد؛ فضای مجازی ابزاری جدید برای دستیابی به اهداف بزرگ و کوچک رسانه‌ها، سازمان‌ها، کسب‌وکارها و افراد مختلف است. هر کاربر فضایی مجازی با توجه به اهدافش، سیاست‌های متفاوتی را در برخورد با این فضا در دستور کار خود قرار می‌دهد. در دسترس بودن این فناوری برای امکان، فضای مجازی را به کارزاری برای پیشبرد اهداف و سیاست‌های مختلف تبدیل کرده است که برنده اصلی این نبرد را سطح مهارت و دانش رسانه‌ای طرفین نبرد تعیین می‌کند.

بر خلاف باور عمومی، فضای مجازی نه‌فقط باعث ازبین‌رفتن کسب‌وکارهای سنتی نمی‌شود، بلکه با ارائه ابزارهای جدید در تبلیغات و خدمات شکل جدیدی به آنها می‌بخشد، خرید و فروش مواد مخدر و دخانیات هم از این مورد مستثنا نیستند. با ورود سوداگران مرگ به این فضا مبارزه با توزیع و پیشگیری از افزایش اعتیاد به مواد مخدر نیز شکل جدیدی به خود گرفته است.

در ماه‌های اخیر شاهد افزایش اخبار منتشرشده از سوی پلیس مبنی بر افزایش کشفیات فروش مواد مخدر در فضای مجازی و به تبع آن کاهش زمان دسترسی به مواد مخدر بودیم. این نشان می‌دهد سوداگران مرگ در پی استفاده از ابزارهای نوین برای افزایش فروش و تسهیل در سیستم توزیع محصولات، بخشی از کاتال فروش خود را به فضای مجازی منتقل کرده‌اند.

این شایدان با افزایش تبلیغات مستقیم و غیرمستقیم برای انواع مواد مخدر و دخانیات در شبکه‌های اجتماعی موفق به معرفی، افزایش محبوبیت و فروش برخی از این مواد شده‌اند.

سوداگران مرگ با معرفی برخی مواد مخدر با عنوان: «موادی که اعتیاد ندارند» یا با پرزرق و برق نشان‌دادن حالات پس از مصرف این مواد در فضای مجازی، تا حد زیادی موفق به گسترش مصرف مواد مخدر در جوانان و کاهش سن اعتیاد شده‌اند.

علاوه بر مواد مخدر، با ارائه سرویس‌هایی مانند اجاره ساعتی قلیان و فروش دخانیات در شبکه‌های اجتماعی و سایت‌های اینترنتی سعی در جذب گسترده مخاطبان جوان و ترویج فرهنگ غلط مصرف دخانیات و مواد مخدر در جامعه دارند.

برخودهای فیزیکی و روش‌های سنتی برای پیشگیری از افزایش اعتیاد به مواد مخدر در شرایط جدید کارساز نخواهند بود و نیاز به تغییر و همگام‌شدن با پیشرفت فناوری دارند.

سازمان‌های مرتبط با این معضل اجتماعی باید با حضور فعال و مؤثر در فضای مجازی و استفاده از جذابیت این فضا برای مخاطبان با مهارت و دانش رسانه‌ای بیشتر، نسبت به شایدان این حوزه به تولید آموزش‌های جذاب بصری اقدام کنند تا با افزایش سطح دانش و فرهنگ جامعه، افراد به صورت خودکنترل از اعتیاد به مواد مخدر دوری کنند.

علاوه بر اقدامات سازمان‌ها، والدین با افزایش دانش رسانه‌ای، ارتقای مهارت کنترل فعالیت فرزندان در فضای مجازی و کسب اطلاعات راجع به اعتیاد و راه‌های پیشگیری از آن می‌توانند از مشکلات بسیاری در زمینه اعتیاد به مواد مخدر و سایر معضلات مرتبط به فضای مجازی جلوگیری کنند.

✽رئاستش فناوری اطلاعات

دختر جیب‌بر دستگیر شد

● رئیس پلیس آگاهی استان البرز از دستگیری دختر جیب‌بری که اقدام به ۲۵ فقره سرقت در محدوده چهارراه طالقانی کرد خبر داده بود، سرهنگ محمد نادریبکی گفت: در پی دریافت گزارش‌های متعدد مبنی بر سرقت کیف بانوان در محدوده چهارراه طالقانی، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران با رصد شبانه‌روزی محل‌های پرتردد، به‌ویژه محدوده موردنظر در نهایت موفق به شناسایی دختر جوانی شدند که به طرز ماهرانه‌ای در حال سرقت گوشی تلفن همراه از کیف یکی از رهگذران بود که با اقدام به‌موقع مأموران دستگیر و بازرسی از کیف دستی وی چندین کیف پول، کارت عابریانک و گوشی تلفن همراه کشف شد. رئیس پلیس آگاهی استان البرز بیان کرد: در زمان دستگیری سارق در محل، چهار نفر به مأموران مراجعه و درباره سرقت کیف و گوشی تلفن همراهشان اظهار شکایت کردند. این مقام انتظامی گفت: متهم در بازجویی‌های مأموران به جرم خود مبنی‌بر ۲۵ فقره سرقت از بانوان در محل‌های پرتردد و مراکز تجاری، به‌ویژه محدوده چهارراه طالقانی اعتراف کرد.

شرق: باران شیخی بعد از ۲۳ روز اسارت در جنگ آدم‌ربایان بالاخره آزاد شد و قرار است امروز از شهرستان چهارپار به شازند منتقل شود و نزد خانواده‌اش بازگردد. پرونده مفقودشدن این دختر هشت‌ساله یکی از حساس‌ترین پرونده‌های جنایی بود که در سال جاری کشوده شد و در شبکه‌های اجتماعی بازتاب گسترده‌ای داشت و جمع زیادی از هنرمندان نیز نسبت به آن واکنش نشان دادند و با به اشتراک‌گذاشتن عکس‌های باران سعی کردند در یافتن ردی از او کمک کنند. این کودک که ساکن شهرک مهاجران شهرستان شازند اراک است، صبح روز شنبه ۲۴ فروردین در حالی‌که مانوئی صورتی، مقنعه و سوبشرت سفید به تن داشت، از خانه خارج شد تا به مدرسه‌اش که در همان نزدیکی بود، برود. ظهر بعد از تعطیلی مدرسه والدین باران هر چه منتظر ماندند خبری از او نشد به همین دلیل از دوستان و هم‌کلاسی‌های او پرس‌وجو کردند اما همگی گفتند باران آن روز به مدرسه نرفته است. این حرف نگرانی‌ها را بیشتر کرد و خانواده باران که احتمال می‌دادند اتفاقی برای این دخترپچه افتاده باشد، جست‌وجوهای خود را شروع کردند اما وقتی دیدند ردی از دخترشان نیست، ساعت ۱۷ همان روز موضوع را به پلیس اطلاع دادند. به این ترتیب، اولین برگ این پرونده جنایی تنظیم و تلاش‌ها برای یافتن دختری با مشخصات ظاهری باران آغاز شد. جست‌وجوهای اولیه فایده‌ای نداشت تا اینکه یک روز بعد فردی با پدر این کودک تماس گرفت و خبر داد او را روده است. این مرد برای آزادی دختر هشت‌ساله ۶۰۰ میلیون تومان پول نقد می‌خواست و این مبلغ را حق خود می‌دانست زیرا با پدر باران اختلاف مالی داشت.

همان روز باران نیز با پدرش تماس گرفت و گفت سالم است اما او را در مکانی نامعلوم زندانی کرده‌اند. پدر باران بعد از این تماس‌ها پلیس را از اصل ماجرا مطلع کرد و معلوم شد رایندگان کودک از مدت‌ها قبل با این خانواده

شرق: مرد ۳۴ساله‌ای که همسر ۵۲ساله خود را با پاشیدن اسید مصدوم کرده، با حضور در دادسرای جنایی تهران در مورد این اقدام مجرمانه خود توضیح داد. به گزارش خبرنگار سا اوایل هفته جاری یکی از بازپرسان جنایی تهران از اسیدپاشی مرد جوانی روی همسر خود مطلع شد و دستور بازداشت متهم پرونده و همچنین انجام اقدامات لازم را صادر کرد و به گروهی از مأموران پلیس آگاهی تهران ماموریت داد به این پرونده جنایی رسیدگی کنند. به این ترتیب متهم دستگیر شد. روز گذشته این زن و شوهر در شعبه ششم دادسرای

شرق: مردی ۶۰ساله که دخترپچه‌ای را روده بود در جلسه رسیدگی به اتهامش ادعا کرد دخترپچه را برای جابه‌جاکردن مواد دزدید و قصد دیگری نداشت. به گزارش خبرنگار ما، زوج جوان کشاورزی مرداد سال گذشته به مأموران گزارش دادند دختر ۱۱ساله‌شان از کنار زمین کشاورزی دزدیده شده است و چند نفر از اهالی موتورسواری را که دختر ترک موتور او بود، دیده‌اند. با بررسی‌های انجام‌شده مأموران از طریق افرادی که راگب موتور را دیده بودند، توانستند بخشی از شماره موتور را به دست آورند. شاهدانی که دخترپچه را ترک موتور دیده بودند، به پلیس گفتند: ما نحوه دزدیده‌شدن بچه را ندیدیم فقط یلدا را دیدیم که ترک موتور نشسته و ترسیده بود. از آنجایی که یلدا همیشه پیش پدر و مادرش بود ما متوجه شدیم که مسئله‌ای پیش آمده است، او هیچ وقت بدون پدر و مادرش جایی نمی‌رفت. کارآگاهان بعد از چندین ساعت بررسی متوجه شدند صاحب موتور مردی حدوداً ۶۰ساله به نام اصغر است که در همان حوالی زندگی می‌کند. بنابراین با شناسایی محل زندگی اصغر، مأموران در محل حاضر شدند و او را بازداشت و دخترپچه را آزاد کردند.

پدر و مادر این کودک از اصغر شکایت کردند و گفتند: ما هر روز طبق معمول سر زمین کار می‌کنیم، دخترمان یلدا همیشه با ماست از آنجایی که او کودک بود، او را در خانه تنها نمی‌گذاشتیم و وقتی سر کار می‌آمدیم یلدا را هم با خود می‌آوردیم. یلدا همیشه کنار زمین بازی می‌کرد و حواسمان به او بود. تا اینکه در یک لحظه دیدیم یلدا نیست، به او گفته بودیم نباید دور شود و هیچ وقت این کار را نمی‌کرد. بنابراین مطمئن شدیم اتفاقی برای دخترمان افتاده است. همین‌طور که داشتیم هراسان همه جا را می‌گشتیم، همسایه‌ها که در زمین‌های اطراف کار می‌کردند گفتند او را دیده‌اند که ترک یک موتور بوده است. از آنجایی که ما هیچ آشنای موتورسواری نداریم بنابراین فهمیدیم که دخترمان دزدیده شده است. دخترپچه هم به مأموران گفت: من کنار زمین بازی می‌کردم که مرد موتورسوار ایستاد و دست من را گرفت و کشید. او به زور من را سوار موتور کرد و بر د، من هم خیلی ترسیده بودم. خواستم مادرم را صدا بزنم اما اجازه نداد؛ گفت اگر صدا کنی تو را می‌کشم و من هم از ترسم این کار را نکردم. بعد هم من را به خانه برد. من در اتفای زندانی بودم، کسی هم در

جزئیاتی از پایان ۲۳ روز اسارت باران شیخی در جنگ آدم‌ربایان



اختلاف مالی داشتند و بارها سر این موضوع با هم بحث کرده بودند. کارآگاهان اگرچه می‌دانستند انگیزه آدم‌ربایی چیست و چه افرادی در پشت این پرده هستند، اما ردی از آنها نداشتند به همین دلیل در نخستین اقدام فاصله خانه تا مدرسه باران را به‌صورت دقیق بازرسی کردند و متوجه شدند در طول این مسیر فقط یک دوربین مدارسته وجود دارد. وقتی فیلم‌های این دوربین بررسی شد، امید اولیه پلیس از بین رفت زیرا در این فیلم‌ها هیچ اثری از باران و ربایندگانش نبود. تحقیق از شاهدان عینی کام دیگر پلیس برای یافتن سرخ‌هایی در این‌باره بود. تحقیقات با سرعت زیادی انجام و معلوم شد روز حادثه یک خودروی سمند سفیدرنگ که سه مرد یک زن سوار آن بودند، سر راه باران قرار گرفتند، او را به‌زور سوار خودرو کردند و فراری شدند. کارآگاهان در ادامه سرخ‌هایی به دست آوردند که نشان می‌داد دخترپچه از استان مرکزی به سیستان و بلوچستان منتقل شده است. احتمال داشت گروگان‌گیران او را به آن‌سوی مرز ببرند و در این صورت پیگیری پرونده پیچیده‌تر می‌شد. به

اسیدپاشی مرد ۳۴ساله روی همسر ۵۲ساله

جنایی تهران حضور یافتند تا مورد تحقیق قرار گیرند. زن ۵۲ساله درباره خودش گفت: من در یک سالن زیبایی کار می‌کنم و حدود ۱۱ ماه پیش از طریق یکی از آشنایان به همسرم معرفی شدم و پس از مدتی به طور موقت با هم ازدواج کردیم. در روز حادثه به‌خاطر یکی از دوستانش که به دختر خواهر من نیت سوء داشت و با او حرف‌های نامربوطی می‌زد مشاجرہ کردم، من از همسرم پرسیدم که چرا دوستت چنین رفتاری کرده است اما او از دوستش طرفداری کرد و بعد هم عصبانی شد و مایعی را که نمی‌دانم چه بود و برای ماشینش خریدہ

شرق: مردی که از یک انباری ۴۰۰ میلیون تومان کالا سرقت کرده بود، بعد از دستگیری به تمام جرائمش اعتراف کرد. سرهنگ «عباسعلی ابراهیمی»، رئیس کلانتری ۱۰۱ تجریش، دراین‌باره گفت: نیمه‌شب دوازدهم اردیبهشت سرقت از انباری یکی از اهالی منطقه تجریش به کلانتری اعلام و تیمی از مأموران به خانه مال‌باخته، اعزام شدند که در بررسی‌های اولیه مشخص شد سارق با سارقان با تخریب قفل انباری، تعدادی لوازم خانگی را از قبیل چند تخته‌فرش، ظروف چینی و ظروف کریستال گران‌قیمت به ارزش چهار میلیارد ریال ربوده‌اند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در تحقیقات پلیسی مشخص شد سرقت توسط چند سارق با همکاری یکدیگر انجام شده است، ابراز کرد: در ادامه تحقیقات میدانی در دست آمد که متهمان اموال سرقتی را با یک دستگاه خودروی سواری پراید سفیدرنگ از محل منتقل کرده‌اند.

سرهنگ ابراهیمی تصریح کرد: در ادامه

شرق: مردی که از یک انباری ۴۰۰ میلیون تومان کالا سرقت کرده بود، بعد از دستگیری به تمام جرائمش اعتراف کرد. سرهنگ «عباسعلی ابراهیمی»، رئیس کلانتری ۱۰۱ تجریش، دراین‌باره گفت: نیمه‌شب دوازدهم اردیبهشت سرقت از انباری یکی از اهالی منطقه تجریش به کلانتری اعلام و تیمی از مأموران به خانه مال‌باخته، اعزام شدند که در بررسی‌های اولیه مشخص شد سارق با سارقان با تخریب قفل انباری، تعدادی لوازم خانگی را از قبیل چند تخته‌فرش، ظروف چینی و ظروف کریستال گران‌قیمت به ارزش چهار میلیارد ریال ربوده‌اند.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در تحقیقات پلیسی مشخص شد سرقت توسط چند سارق با همکاری یکدیگر انجام شده است، ابراز کرد: در ادامه تحقیقات میدانی در دست آمد که متهمان اموال سرقتی را با یک دستگاه خودروی سواری پراید سفیدرنگ از محل منتقل کرده‌اند.

سرهنگ ابراهیمی تصریح کرد: در ادامه

همین دلیل رازینی‌هایی با ریش‌سفیدان منطقه انجام شد تا از خروج باران از کشور جلوگیری شود.

کارآگاهان سپس رد آدم‌ربایان را در شهرستان خاش به دست آوردند اما قبل از آنکه بتوانند دست به کار شوند، آنها مخفیگاه خود را تغییر دادند و مدتی طول کشید تا پلیس بفهمد آنها در شهرستان سراوان پنهان شده‌اند. تغییر مکرر محل اقامت متهمان باعث شد موانع زیادی پیش‌روی کارآگاهان قرار گیرد. در این اثنا باران دو بار دیگر با خانواده خود تماس گرفت و خبر داد زنده و سالم است اما نمی‌داند کجاست و فقط می‌داند آدم‌ربایان با پدر او اختلاف دارند. تحقیقات پلیسی بالاخره اوایل هفته جاری به نتایج مطلوبی رسید و کارآگاهان ابتدا دو مرد را که در ربودن باران دست داشتند، در استان مرکزی بازداشت و بلافاصله بازجویی از آنها را آغاز کردند. آنها سپس پی بردند متهمان در منطقه گلشهر شهرستان چهارپار پنهان شده‌اند. به همین دلیل عملیاتی ویژه طرح‌ریزی شد و بالاخره ساعت پنج بامداد دیروز مأموران به مخفیگاه متهمان رفتند و ضمن دستگیری دو مرد توانستند باران را آزاد کنند. عباس قاسمی، دادستان اراک، درباره این پرونده گفت: اگر خانواده باران در ابتدا همراهی و همکاری می‌کرد و مشکلاتی در این زمینه نبود، کودک قطعاً خیلی زودتر در یکی، دو روز اول آزاد می‌شد. قاسمی افزود: اگر این کودک از مرز خارج می‌شد، عملیات آزادسازی او ممکن بود چند ماه به درازا بکشد. در راستای آزادی این کودک همه نیروها هماهنگ شدند و از همکاری ریش‌سفیدان، افراد محلی، سیستم قضائی و... استفاده شد تا در نهایت کودک آزاد شد و به او آسیبی نرسید.

وی خاطرنشان کرد: فعلاً نمی‌توان درباره علت ربایش این دخترپچه صحبت کرد، خطاهایی متأسفانه وجود داشته است که اگر به آن حوزه وارد می‌شدیم، ممکن بود کودک از دست برود.

اسیدپزدن نداشتم، چون او بدون درنظرگرفتن اینکه دختر خواهر خودش هم در ماجرا دخالت داشته، آن حرف‌ها را به من می‌زد، عصبانی شدم و می‌خواستم حرف را تمام کنم تا ماجرا ادامه پیدا نکند. الان هم پشیمانم و حاضرم ماشینم را بفروشم و هزینه‌ها و مخارج درمان همسرم را تأمین کنم. در پایان این جلسه بازپرس زمانی بار دیگر مرد جوان را در اختیار مأموران پلیس قرار داد و زن میاسال را به پزشکی قانونی معرفی کرد تا پس از معاینات دقیق میزان آسیب‌هایی که در حال حاضر قابل تشخیص است، مشخص شود.

آسیب‌زدن نداشتم، چون او بدون درنظرگرفتن اینکه دختر خواهر خودش هم در ماجرا دخالت داشته، آن حرف‌ها را به من می‌زد، عصبانی شدم و می‌خواستم حرف را تمام کنم تا ماجرا ادامه پیدا نکند. الان هم پشیمانم و حاضرم ماشینم را بفروشم و هزینه‌ها و مخارج درمان همسرم را تأمین کنم. در پایان این جلسه بازپرس زمانی بار دیگر مرد جوان را در اختیار مأموران پلیس قرار داد و زن میاسال را به پزشکی قانونی معرفی کرد تا پس از معاینات دقیق میزان آسیب‌هایی که در حال حاضر قابل تشخیص است، مشخص شود.

دستبرد ۴۰۰ میلیون تومانی به انباری

شرق: مردی که از یک انباری ۴۰۰ میلیون تومان کالا سرقت کرده بود، بعد از دستگیری به تمام جرائمش اعتراف کرد. سرهنگ «عباسعلی ابراهیمی»، رئیس کلانتری ۱۰۱ تجریش، دراین‌باره گفت: نیمه‌شب دوازدهم اردیبهشت سرقت از انباری یکی از اهالی منطقه تجریش به کلانتری اعلام و تیمی از مأموران به خانه مال‌باخته، اعزام شدند که در بررسی‌های اولیه مشخص شد سارق با سارقان با تخریب قفل انباری، تعدادی لوازم خانگی را از قبیل چند تخته‌فرش، ظروف چینی و ظروف کریستال گران‌قیمت به ارزش چهار میلیارد ریال ربوده‌اند.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در تحقیقات پلیسی مشخص شد سرقت توسط چند سارق با همکاری یکدیگر انجام شده است، ابراز کرد: در ادامه تحقیقات میدانی در دست آمد که متهمان اموال سرقتی را با یک دستگاه خودروی سواری پراید سفیدرنگ از محل منتقل کرده‌اند.

سرهنگ ابراهیمی تصریح کرد: در ادامه

شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند در نظر دارد کالاهای موضوع بند «یک» آگهی حاضر را از طریق برگزاری مناقسه عمومی دو مرحله ای از تولیدکننده واجد شرایط خریداری و تأمین نماید.

۱)موضوع مناقسه

ردیف	شماره مناقسه	شرح مختصر کالا	مقدار/تعداد	بر آورد هزینه انجام موضوع مناقسه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (ریال)
۱	RNL-9747006-TH	ساخت قطعات مربوط به SILDE VALVE (SG-1501,2,4,6)	۱۲ عدد	۱۸/۹۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۹۴۷/۵۰۰/۰۰۰

ب) شرایط اولیه متقاضی

۱- داشتن شخصیت حقوقی، شماره اقتصادی، توانایی مالی، سابقه کار مفید و مرتبط با موضوع مناقسه.
۲- داشتن حل مسئله شناسه ملی جهت شرکت در مناقسه الزامی است.
۳- داشتن حسن سابقه و ارائه گواهینامه های مورد نظر از خریداران قبلی و اعلام اسامی خریداران قبلی در صورت لزوم.
۴- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (در صورت تأیید در ارزیابی کیفی مناقسه گران) و همچنین تضمین انجام تعهدات (در صورت برنده شدن در مناقسه) مطابق آیین‌نامه تضمین برای معاملات دولتی موضوع تصویب‌نامه هیات وزیران به شماره ۱۳۴۰۲ / ت مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۱۲.
۵- ثبت و درج نام شرکت در سامانه AVL وزارت نفت.

۲)نام ونشانی دستگاه مناقسه گزار

شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند واقع در استان مرکزی اراک – کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد

۳)مهلث ومحل دریافت فرمه‌ای استعلام ارزیابی کیفی

متقاضیانی که دارای شرایط اولیه (بند ب) بوده و آمادگی لازم جهت مناقسه ی مذکور را دارند می توانند پس از انتشار آگهی نوبت دوم (۳ روز پس از انتشار آگهی نوبت اول) به مدت ۵ روز کاری ضمن ارسال تقاضای شرکت در مناقسه مورد نظر از طریق نمابر ۰۱۳-۳۳۶۷۲۰۰۶-۰۸۶ فرمه‌ای استعلام ارزیابی کیفی را از پایگاه اینترنتی این شرکت به آدرس WWW.IKORC.ir دریافت و براساس آن مدارک لازمه را تکمیل و صرفا بر روی لوح فشرده (CD) به این شرکت تحویل یا ارسال نمایند.
۴)زمان ومحل تحویل اسناد ارزیابی کیفی تکمیل شده توسط متقاضیان)
زمان تحویل اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقسه‌گران، ۲ هفته پس از آخرین مهلت ارسال تقاضای شرکت در مناقسه می‌باشد. ضمناً محل تحویل یا ارسال لوح فشرده (CD) حاوی فرمها و مدارک تکمیل شده، به نشانی اراک – کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد – سه راهی شازند - شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند- اداره تدارکات و امور کالا واحد تحقیق و ساخت ۰۶-۱۰۶ پستی ۴۱۱۱۱-۳۸۶۷۱ – تلفن: ۰۸۶-۳۳۴۹۱۸۳۲ می باشد. بدیهی است به مدارک ارسالی بعد از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. ضمناً دادن پیشنهاد و ارائه اسناد و مدارک هیچگونه حقی برای متقاضی ایجاد نمی‌کند. لازم به ذکر است دستگاه مناقسه گزار پس از وصول لوح فشرده حاوی اسناد ارزیابی کیفی ظرف مدت یک ماه نسبت به اعلام اسامی واجدین شرایط اقدام خواهد نمود.
توجه: مناقسه گران نخست با مراجعه به سایت این شرکت (همزمان با انتشار آگهی نوبت دوم) می بایست ۲ برگ فرم ارزیابی کیفی را اخذ و پس از تکمیل به همراه مدارک مربوطه، صرفاً بر روی لوح فشرده (CD) درج و در موعد مقرر به آدرس این شرکت ارسال یا تحویل نمایند، این شرکت نیز پس از ارزیابی کیفی متقاضیان، از شرکت‌هایی که حداقل امتیاز قابل قبول را کسب نموده باشند، جهت دریافت اسناد مناقسه دعوت به عمل خواهد آورد.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند

آدرس اینترنتی: WWW.IKORC.ir

حوادث

امدادرسانی به سیل‌زدگان به‌جای مجازات زندان

● رئیس کل دادگستری گلستان گفت: قاضی دادگاه کیفری ۲ گرگان، سه متهم را به‌جای زندان به امدادرسانی به سیل‌زدگان اقلاً قلم‌کلف کرد. به گزارش ایسنا، هادی هاشمیان در رابطه با این موضوع اظهار کرد: این متهمان در پرونده‌های جداگانه در بخش عمومی جرم به یک سال حبس تعزیری محکوم شده بودند که چون سابقه کیفری نداشتند، با نظر قاضی پرونده، به انجام خدمات عمومی رایگان و کمک‌رسانی به آسیب‌دیدگان از سیل به مدت سه ماه، هر روز سه ساعت با هماهنگی هلال‌احمر مکلف شدند. وی افزود: واحد اجرای احکام کیفری گرگان و جمعیت هلال‌احمر استان بر اجرای این حکم نظارت می‌کنند. رئیس کل دادگستری گلستان گفت: مجازات زندان این متهمان به مدت سه سال تعلیق شده است و اگر در این مدت، مرتکب جرم دیگری شوند، علاوه‌بر تحمل مجازات جرم جدید، باید مجازات حبس پرونده کنونی را نیز تحمل کنند.

اعتراف دوقلوها به ۱۰۰ فقره سرقت

● **شرق:** برادران دوقلو که صد فقره سرقت انجام داده‌اند دستگیر شدند. سرهنگ «علیرضا ناصری‌نژاد»، سرپرست سرکلانتری چهارم تهران، در تشریح این خبر گفت: با وقوع چندین فقره سرقت لوازم خودرو در محدوده کلانتری ۱۳۶ فرجام، تیمی از مأموران کلانتری به طور ویژه شناسایی و دستگیری سارق را سارقان را در دستور کار قرار دادند. وی تصریح کرد: در پایش‌های اطلاعاتی ردپای دو سارق حرفه‌ای لوازم خودرو به دست آمد و معلوم شد آنها برادران دوقلو هستند و چند فقره دستگیری درخصوص سرقت لوازم خودرو و مالخری اموال سرورده دارند. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان در هنگام دستگیری خود را جای قفل دیگر به مأموران معرفی می‌کردند و به‌این‌ترتیب می‌توانستند از اعمال قانون رهایی یابند، عنوان کرد: مخفیگاه سارقان در محدوده شرق تهران شناسایی شد و با هماهنگی مقام قضائی مأموران برای دستگیری هر دو متهم اعزام و موفق شدند یکی از قل‌ها را در دستگیر و قل دوم را نیز در عملیات ضربتی دیگر دستگیر کنند. سرهنگ ناصری‌نژاد افزود: با انتقال متهمان به کلانتری ۱۳۶ فرجام، تحقیقات پلیسی تکمیل شد و متهمان در کلانتری به صد فقره سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف کردند. سرکلانتر چهارم پایتخت ابراز کرد: تاکنون ۱۳ نفر از مال‌باختگان مورد شناسایی قرار گرفته‌اند و تحقیقات درباره جزئیات پرونده ادامه دارد.

۲۳ فقره سرقت در پرونده مجرم حرفه‌ای

● فرمانده انتظامی شهرستان «اصفهان» از شناسایی و دستگیری یک سارق و کشف ۲۳ فقره سرقت اموال داخل خودرو خبر داد. سرهنگ «محمدرضا خادوست» اظهار کرد: در پی وقوع چندین مورد سرقت اموال داخل خودروی شهروندان، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام یک سری کارهای تخصصی سارق را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی دستگیر کردند. این مقام انتظامی بیان کرد: فرد دستگیرشده هنگامی که با مستندات پلیس روبرو شد، به ۲۳ فقره سرقت داخل خودرو در منطقه جنوب و شرق شهر اصفهان اعتراف کرد.

شماره مجوز: ۸۰۹-۱۳۹۸

شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند در نظر دارد کالاهای موضوع بند «یک» آگهی حاضر را از طریق برگزاری مناقسه عمومی دو مرحله ای از تولیدکننده واجد شرایط خریداری و تأمین نماید.

ردیف	شماره مناقسه	شرح مختصر کالا	مقدار/تعداد	بر آورد هزینه انجام موضوع مناقسه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (ریال)
۱	RNL-9747006-TH	ساخت قطعات مربوط به SILDE VALVE (SG-1501,2,4,6)	۱۲ عدد	۱۸/۹۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۹۴۷/۵۰۰/۰۰۰

ب) شرایط اولیه متقاضی

۱- داشتن شخصیت حقوقی، شماره اقتصادی، توانایی مالی، سابقه کار مفید و مرتبط با موضوع مناقسه.
۲- داشتن حل مسئله شناسه ملی جهت شرکت در مناقسه الزامی است.
۳- داشتن حسن سابقه و ارائه گواهینامه های مورد نظر از خریداران قبلی و اعلام اسامی خریداران قبلی در صورت لزوم.
۴- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (در صورت تأیید در ارزیابی کیفی مناقسه گران) و همچنین تضمین انجام تعهدات (در صورت برنده شدن در مناقسه) مطابق آیین‌نامه تضمین برای معاملات دولتی موضوع تصویب‌نامه هیات وزیران به شماره ۱۳۴۰۲ / ت مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۱۲.
۵- ثبت و درج نام شرکت در سامانه AVL وزارت نفت.

۲)نام ونشانی دستگاه مناقسه گزار

شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند واقع در استان مرکزی اراک – کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد

۳)مهلث ومحل دریافت فرمه‌ای استعلام ارزیابی کیفی

متقاضیانی که دارای شرایط اولیه (بند ب) بوده و آمادگی لازم جهت مناقسه ی مذکور را دارند می توانند پس از انتشار آگهی نوبت دوم (۳ روز پس از انتشار آگهی نوبت اول) به مدت ۵ روز کاری ضمن ارسال تقاضای شرکت در مناقسه مورد نظر از طریق نمابر ۰۱۳-۳۳۶۷۲۰۰۶-۰۸۶ فرمه‌ای استعلام ارزیابی کیفی را از پایگاه اینترنتی این شرکت به آدرس WWW.IKORC.ir دریافت و براساس آن مدارک لازمه را تکمیل و صرفا بر روی لوح فشرده (CD) به این شرکت تحویل یا ارسال نمایند.
۴)زمان ومحل تحویل اسناد ارزیابی کیفی تکمیل شده توسط متقاضیان)
زمان تحویل اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقسه‌گران، ۲ هفته پس از آخرین مهلت ارسال تقاضای شرکت در مناقسه می‌باشد. ضمناً محل تحویل یا ارسال لوح فشرده (CD) حاوی فرمها و مدارک تکمیل شده، به نشانی اراک – کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد – سه راهی شازند - شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند- اداره تدارکات و امور کالا واحد تحقیق و ساخت ۰۶-۱۰۶ پستی ۴۱۱۱۱-۳۸۶۷۱ – تلفن: ۰۸۶-۳۳۴۹۱۸۳۲ می باشد. بدیهی است به مدارک ارسالی بعد از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. ضمناً دادن پیشنهاد و ارائه اسناد و مدارک هیچگونه حقی برای متقاضی ایجاد نمی‌کند. لازم به ذکر است دستگاه مناقسه گزار پس از وصول لوح فشرده حاوی اسناد ارزیابی کیفی ظرف مدت یک ماه نسبت به اعلام اسامی واجدین شرایط اقدام خواهد نمود.
توجه: مناقسه گران نخست با مراجعه به سایت این شرکت (همزمان با انتشار آگهی نوبت دوم) می بایست ۲ برگ فرم ارزیابی کیفی را اخذ و پس از تکمیل به همراه مدارک مربوطه، صرفاً بر روی لوح فشرده (CD) درج و در موعد مقرر به آدرس این شرکت ارسال یا تحویل نمایند، این شرکت نیز پس از ارزیابی کیفی متقاضیان، از شرکت‌هایی که حداقل امتیاز قابل قبول را کسب نموده باشند، جهت دریافت اسناد مناقسه دعوت به عمل خواهد آورد.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند

آدرس اینترنتی: WWW.IKORC.ir